Universitätsbibliothek Paderborn

**Avla ... Thesavorvm Dei In Passione D. N. Iesv Christi
Effusorum ad Resvrrectionem Mvltorum**

Eyschen, Georg von

Coloniæ, 1657

§. 151. dicentes: hunc invenimus sub vertentem gentem nostram. v. 2.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45549

quam ultra progredi; ne quid crudelitatis & saevitiae in religionem eorum committeret. Quod autem homo maximè cum moderationis summis
tiaz fuerit, per passionis intervalla satis superque constabit. Nam exhortationes magis quam Deum timuerit; ideoque ne odia eorum suscitaretur
& vitæ pericula subiret, injustam adversus Christum sententiam tulens
attamen virtutes benignissimi Iesu sapientia & est admiratus ipse, & predi-
vit, & turari intendit. Legitur sane quod de miraculis per Christum edidit,
de suscepientia patienter cruce, de pronuntiata die tertio resurrectione, multa
ad Imperatorem Tiberium scripsit: postquam autem annis decem Iudeorum
rum provinceam administravit; tandem in multis accusatus Romam
petivit: ubi se videns multis calamitatibus oppressum, cupiens mons
leritate graviora effugere tormenta se propria manu interfecit. Atque illi
fuit finis & exitus hujus praesidis.

PROTECTOR in te sperantium Deus, sine quo nihil est validum, nihil la-
tum, multiplicata super nos misericordiam tuam, ut rectore, te ducere
transeamus per bona temporalia, ut non amittamus æternam, non incida-
mus in tales angustias, in quales devenit iste miser, fortis felix apparens, pia-
latus.

§. 150. Cœperunt autem illum accusare. v. 2.

Præsentantes autem Iesum Iudei conspectui Pilati prædicti, manus ligatis & catena ferrea, in collo posita (in cuius typum fæcilius
modo collo apponunt stolam: uti moris erat, quoties quis ab Ecclesiastico tribunali, deducebatur ad fæciale) acculare cœperunt illum de
tribus maxime criminibus, i. quod peccasset graviter contra populum, &
gravius contra Cælarem, 3. gravissime contra Deum. Sed quomodo illa
probabant? postea videbimus, nullo. O quoties idem ad hoc fit hodie apud
homines, ut noceant proximo excogitant & proloquuntur, quæ probus
non possunt; non considerantes quod obligentur ad restituendam
honoris ablati, si volumus ut dimittatur peccatum. ego hic me merito podo-
re & verecundia suffundor, qui forte in similibus reum me deprehendo.
Ignosce ô Deus, ignosce Deus; constringe bone Iesu, constringe cot-
meum vinculis & tui, & proximi amoris, ut nunquam verbum loquer-
vel contra proximum agitatus, ut Iudei isti invidæ vel odii stimulis

§. 151. dicunt: hunc invenimus subvertentem gentem nostram. v. 2.